EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: ROBERTO SANTOS DE ALMEIDA 011317975-82,

REGISTRADA NO CNPJ 19.294.908/0001-83 (RA REFRIGERAÇÃO).OBJETO:

RETIRADA DO EQUIPAMENTO DA PROJUR, UMA VEZ QUE O CONSERTO

NÃO É MAIS VANTAJOSO PARA O CRO/SE; RETIRAR O EQUIPAMENTO

INSTALADO NO SETOR DE FISCALIZAÇÃO, E INSTALAR NA PROJUR/CRO-

SE, UMA VEZ QUE ESSE EQUIPAMENTO ESTÁ EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVAÇÃO E SUA CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO SERÁ IDEAL

PARA ESSE NOVO AMBIENTE (PROJUR); ADQUIRIR UM NOVO

EQUIPAMENTO DE 18.000 BTUS, TIPO SLIT, E INSTALAR NO SETOR DE

FISCALIZAÇÃO; VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 2.620,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.002

ARACAJU/SE, 10 DE JUNHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE